PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

PREGÃO N.º 057/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2013

RESULTADO DE JULGAMENTO DE ANALISE DE AMOSTRAS

A Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Cravinhos, no uso de suas atribuições

legais, comunica aos interessados a decisão sobre a fase de analise de amostra do

Pregão Presencial nº 057/2013.

Empresa Inabilitada: MAXIPRINT GRÁFICA E EDITORA LTDA, está

INABILITADA, pois não cumpriu os requisitos exigidos nos itens nºs 2.1,

2.3,2.4,2.11,2.12,2.13,3.2,3.4 e 3.5  do Edital do Pregão Presencial  nº 057/2013.

Assim sendo, fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta publicação na

Imprensa Oficial do Estado, para interposição de recursos

Publique-se.

Cravinhos, 28 de novembro de 2013.

EQUIPE DE APOIO

ALESSANDRA SAIANI AMOROZO

       Pregoeira

----------------------------------------

ALBERTINA B. B. JUSTINO

----------------------------------------

CARMEM LUCIA FABREGA

----------------------------------------

NATALIA AMBROZIO LÓIO

----------------------------------------

      VALDETE PICHOTIM ALEXANDRE